Городская Дума

Муниципальное образование

 городского поселения «Город Белоусово»

Калужская область

25 января  2018 года                                                                                            № 3

«Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы

представительных органов муниципальных образований Калужской

области»»

      Руководствуясь «Положением о ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы

представительных органов муниципальных образований Калужской области»,

утверждённым  Постановлением Законодательного Собрания Калужской области № 239

от 16.06.2016 г., Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»

                                                          РЕШИЛА:

     1. Принять участие в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы

представительных органов муниципальных образований Калужской области за 2017-й

год.

2. Утвердить материалы на конкурс, характеризующие деятельность Городской Думы МО

ГП «Город Белоусово» за период с 1 января по 31 декабря 2017 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                                   Т.А.Григорьева